
   
   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 06/11/2010 à14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 06/11/2010 à14:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à15:00 
1.
2.

 

3. BONG Maroma 1996 FRA MONT-DORE NATATION 13:15.00
CRONSTEADT Déborah 1995 FRA
GENET Gaëlle 1985 FRA
KLEIN Tevaiana 1996 FRA
PELLETIER Coralie 1996 FRA
TSCHAEN BOURQUARDEZ Chloé 2001 FRA
PEDOUX Ludivine 1979 FRA
POIRIER Anaïs 1999 FRA
GALEAZZI Sabrina 1999 FRA
KLEIN Tevaïtea 1997 FRA

 

4. VASSAL Morgane 1995 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 12:15.00
SANTA Camille 1997 FRA
TRANY Maelis 1999 FRA
ISRAEL Aurelia 1996 FRA
CASES Marie 1998 FRA
DE IURE Amélia 1995 FRA
CARLIER Marie 1997 FRA
ATANI Vaitea 2000 FRA
THEVENY Sharon 1991 FRA
DONGUY Julia 1995 FRA

 

5. SILVE Violette 1997 FRA CN CALÉDONIENS 12:30.00
ALLEMAND Jade 1998 FRA
ROSSET Océane 1998 FRA
VERGER Shakara 1997 FRA
LELOUP Amélie 1996 FRA
JEZEQUEL Audrey 1993 FRA
DALVERNY Chanez 1996 FRA
PECCOUD Manon 1998 FRA
BERTHOU Auriane 1997 FRA
TOVEN Anaïs 2001 BEL

6.
7.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à15:15 
1.
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

2. CHAUTARD Nicole 1964 FRA CN CALÉDONIENS 11:30.00
DUCROS Laetitia 1971 FRA
CAMILLIERI Marie-Charlotte 1986 FRA
LORIN Madely 1988 FRA
BARREAU Hélène 1985 FRA
GARIOUD Emmanuelle 1973 FRA
DE PREVILLE Nicole 1958 FRA
LIMOZIN Martine 1970 FRA
BRASSEUR Céline 1970 FRA
GRANGEON Catherine 1959 FRA

 

3. SIMON Adele 1996 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 11:15.00
WEBER Reine-Victoria 1990 FRA
TRANTOUL Emilia 1994 FRA
LAIGLE Kathleen 1995 FRA
THEVENY Maureen 1989 FRA
CASES Lucie 1995 FRA
SANTA Lauriane 1993 FRA
LARAN Sarah 1994 FRA
WILLIAMS Margaux 1994 FRA
WILLIAMS Coralie 1992 FRA

 

4. ROUAM-SIM Sarah 1994 FRA CN CALÉDONIENS 10:15.00
TORMENTO Marion 1994 FRA
ROUAM-SIM Julie 1996 FRA
GOSSE Laurène 1991 FRA
HIDRIO Armelle 1990 FRA
ROMIEU-TRAN KIEM Zoé 1997 FRA
PARAYRE Maëva 1996 FRA
GUILLEBERT Oceane 1991 FRA
FIGUES DE SAINTE MARIE Solenne 1979 FRA
ROBIN Charlotte 1985 FRA

 

5. BARROIS Alix 1997 FRA CN CALÉDONIENS 10:30.00
FAURE Margaux 1996 FRA
TERRIEN Céline 1997 FRA
KERJOUAN Alice 1997 FRA
TEREBO Emma 1998 FRA
ALAUX Florence 1981 FRA
LALLEMENT Mathilde 1996 FRA
IGHIOUER Camillia 1992 FRA
GRANGEON Alexandra 1997 FRA
OSWALD Mathilde 1992 FRA

 

6. ISKANDAR Christelle 1985 FRA DUMBEA NATATION 11:30.00
WANE Annabelle 1996 FRA
FERNANDEZ Gabrielle 1986 FRA
TERIIPAIA Julie 1998 FRA
MAURIN Sirima 1997 FRA
HEINRICH Julie 1996 FRA
GOSSET Virginie 1996 FRA
DELVENNE Zoé 1999 FRA
DELILLE Abigael 1997 FRA
FLAMENT Leilani 1998 FRA
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

7. GALVIER Thilan 1997 FRA CN CALÉDONIENS 11:45.00
LALLEMENT Emmy 2000 FRA
BRUNET Alice 2000 FRA
FUNFSCHILLING Sarah 2000 FRA
LIMOZIN Morgane 1999 FRA
LEGER Marine 1997 FRA
AZIERE Anna 1999 FRA
PARAYRE Elanie 2000 FRA
TEYSSIER Elara 1999 FRA
FAURE Cannelle 1998 FRA

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à15:26 
1.

 

2. HUNTER Greg 1997 FRA DUMBEA NATATION 12:00.00
DOMBAL Julien 1996 FRA
GHNASSIA Vincent 2000 FRA
ROBELIN Erwan 1998 FRA
AFCHAIN Yves 1999 FRA
DEVIC Alexandre 1995 FRA
NYIKEINE Nicolas 1993 FRA
ROUSSELOT Eymerick 2000 FRA
SCHLECHT Paul 1999 FRA
TERIIPAIA Dylan 1993 FRA

 

3. L'HUILLIER Thibault 1998 FRA CN CALÉDONIENS 11:30.00
GROUSSET Maxime 1999 FRA
FRIANT Brad 2000 FRA
OSWALD Thomas 2000 FRA
JEZEQUEL Alistair 1999 FRA
FAURE Théo 2000 FRA
HUET Alex 1999 FRA
BRAULT Nicolas 1999 FRA
HARDY Ael 1996 FRA
JANIN Florent 1999 FRA

 

4. PATANE Pierre 1991 FRA CN CALÉDONIENS 11:00.00
HANOUFA Simon 1996 FRA
VANGHELUWE Alexandre 1992 FRA
BLANC Florian 1996 FRA
RICARRERE Hugo 1997 FRA
JACQUIN Basile 1998 FRA
DONGUY Hugo 1998 FRA
FATH-FOLLENFANT Maxence 1996 FRA
GUYANT Freddy 1996 FRA
LILLE Jonathan 1997 FRA
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

5. LAKAFIA Gunthor 1994 FRA MONT-DORE NATATION 11:10.00
BEAN Yannick 1971 FRA
LE GALLIC Steven 1993 FRA
SANTA Thierry 1967 FRA
KOPASZ Laszlo 1969 HUN
BEGAUD Jean-François 1998 FRA
SALCH Hugo 1997 FRA
BONIFACE Thomas 1995 FRA
GUEROULT Emile 1997 FRA
DUMESNIL Gilles 1973 FRA

 

6. PINCHON Alexis 1992 FRA CN CALÉDONIENS 11:45.00
HARDY Quentin 1996 FRA
AZIERE Rémi 1998 FRA
EYNARD Arthur 1998 FRA
CHARRETIER Thomas 1998 FRA
HÖHNE Simon 1998 FRA
SCHMIDT Hugo-Max 1997 FRA
LELONG Yann 1996 FRA
LEGER Arthur 1999 FRA
BEN ABDENNEBI Wassim 1997 FRA

7.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à15:40 

 

1. JAMBET Théo 1993 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 10:54.00
CASES Rémy 1994 FRA
FEYLER Lucas 1995 FRA
DOELRASAD David 1996 FRA
DANGER Yoann 1997 FRA
DEBRUYNE Robin 1992 FRA
CHOMBEAU Henry 1995 FRA
WINTER Raphaël 1997 FRA
BROUTTE Jeremy 1994 FRA
BARTHELEMY Cyril 1997 FRA

 

2. CAZE Alexandre 1975 FRA CN CALÉDONIENS 10:10.00
GASTALDI Thierry 1959 FRA
TEMPELGOF Eric 1957 FRA
QUINTIN Marc 1958 FRA
GAZEAU Philippe 1963 FRA
DEPLANQUE Thierry 1963 FRA
CARE Joël 1971 FRA
GARIOUD Nicolas 1972 FRA
GROUSSET Stéphane 1971 FRA
TIVOLLIER Eric 1966 FRA
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. VIAN Jean-Michel 1998 FRA CN CALÉDONIENS 9:45.00
MARY Thibaut 1998 FRA
CHESSE Guillaume 1998 FRA
MICHEL Mathieu 1998 FRA
MOUREN Hugo 1995 FRA
RAMBERT Antoni 1995 FRA
BRAULT Mathieu 1996 FRA
MULLER Timothé 1996 FRA
TETOE Tanetua 1996 FRA
CHAUVET Hugo 1993 FRA

 

4. BENOIT Benjamin 1990 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 9:10.00
THEVENOT David 1982 FRA
CHACUN Thomas 1989 FRA
BERNARD Rudy 1981 FRA
VERLAGUET Jérémy 1992 FRA
BUI Clément 1992 FRA
RIVIERE Benoit 1988 FRA
LUCINI Audric 1992 FRA
JEAN-BAPTISTE Cédric 1993 FRA
SAMINADIN Olivier 1977 FRA

 

5. SPITZ Bryan 1992 FRA CN CALÉDONIENS 9:15.00
BERTHAUD Romain 1992 FRA
OSWALD Nicolas 1994 FRA
THEVENY Damon 1994 FRA
FUNFSCHILLING Arthur 1995 FRA
HUET Tom 1996 FRA
MICHEL Thomas 1996 FRA
LIMOZIN Emmanuel 1996 FRA
CHERRIFFA Léo 1995 FRA
L'HUILLIER Jean-Baptiste 1991 FRA

 

6. POUILLY Jean-Marie 1972 FRA CN CALÉDONIENS 9:45.00
TEHEI Témaui 1976 FRA
ECHARD Benjamin 1979 FRA
DURAND Frédéric 1967 FRA
HIRZEL Stephen 1973 FRA
TERRIEN Alain 1966 FRA
VIAN Jean-Luc 1970 FRA
LARDENOIS Thierry 1967 FRA
DE SAINTE MARIE Arnaud 1975 FRA
MOUREN Jean-Christophe 1964 FRA

 

7. PORTES Jonathan 1983 FRA DUMBEA NATATION 10:20.00
MEOZZI Marcus 1994 FRA
BOULET Stéphane 1978 FRA
RODIERE Vincent 1978 FRA
WANE Jonathan 1994 FRA
PETIT Yamel 1995 FRA
DUFOURMANTELLE Jeremie 1998 FRA
DELVENNE Pierre 1996 FRA
TOUROUDA Alexandre 1997 FRA
MORCHAIS Dimitri 1994 FRA
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à15:51 
1.
2.
3. ROSSET Océane 1998 FRA CN CALÉDONIENS 7:00.00
4. BRUNET Alice 2000 FRA CN CALÉDONIENS 6:10.00
5. SANTA Camille 1997 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 6:18.18
6.
7.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à15:59 
1.
2. GENET Gaëlle 1985 FRA MONT-DORE NATATION 5:45.00
3. LARAN Sarah 1994 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 5:18.00
4. TORMENTO Marion 1994 FRA CN CALÉDONIENS 4:55.00
5. FAURE Margaux 1996 FRA CN CALÉDONIENS 5:15.00
6. ISKANDAR Christelle 1985 FRA DUMBEA NATATION 5:30.00
7. CAMILLIERI Marie-Charlotte 1986 FRA CN CALÉDONIENS 6:00.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à16:05 
1.
2. HUNTER Greg 1997 FRA DUMBEA NATATION 2:15.00
3. RICARRERE Hugo 1997 FRA CN CALÉDONIENS 1:32.00
4. DANGER Yoann 1997 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:21.00
5. FRIANT Brad 2000 FRA CN CALÉDONIENS 1:27.00
6. AZIERE Rémi 1998 FRA CN CALÉDONIENS 1:35.00
7.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à16:09 
1. GASTALDI Thierry 1959 FRA CN CALÉDONIENS 1:18.00
2. MOUREN Hugo 1995 FRA CN CALÉDONIENS 1:13.00
3. RODIERE Vincent 1978 FRA DUMBEA NATATION 1:08.00
4. SPITZ Bryan 1992 FRA CN CALÉDONIENS 59.99
5. THEVENOT David 1982 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:00.00
6. ECHARD Benjamin 1979 FRA CN CALÉDONIENS 1:11.00
7. LAKAFIA Gunthor 1994 FRA MONT-DORE NATATION 1:14.00

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à16:10 
1.
2.
3. VERGER Shakara 1997 FRA CN CALÉDONIENS 3:20.00
4. TERRIEN Céline 1997 FRA CN CALÉDONIENS 3:05.00
5. FUNFSCHILLING Sarah 2000 FRA CN CALÉDONIENS 3:20.00
6.
7.
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à16:15 
1.
2. DUCROS Laetitia 1971 FRA CN CALÉDONIENS 3:00.00
3. KLEIN Tevaiana 1996 FRA MONT-DORE NATATION 2:55.00
4. WEBER Reine-Victoria 1990 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:31.00
5. WANE Annabelle 1996 FRA DUMBEA NATATION 2:40.00
6. ROUAM-SIM Julie 1996 FRA CN CALÉDONIENS 3:00.00
7. TRANY Maelis 1999 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:00.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à16:18 
1.
2. OSWALD Thomas 2000 FRA CN CALÉDONIENS 25:00.00
3. EYNARD Arthur 1998 FRA CN CALÉDONIENS 23:00.00
4. BEGAUD Jean-François 1998 FRA MONT-DORE NATATION 22:00.00
5. TEMPELGOF Eric 1957 FRA CN CALÉDONIENS 22:15.00
6. DOMBAL Julien 1996 FRA DUMBEA NATATION 24:00.00
7.

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à16:45 
1. PATANE Pierre 1991 FRA CN CALÉDONIENS 21:30.00
2. RAMBERT Antoni 1995 FRA CN CALÉDONIENS 18:45.00
3. CASES Rémy 1994 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 18:42.40
4. VERLAGUET Jérémy 1992 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 16:45.00
5. MEOZZI Marcus 1994 FRA DUMBEA NATATION 18:07.00
6. MICHEL Thomas 1996 FRA CN CALÉDONIENS 18:45.00
7. DURAND Frédéric 1967 FRA CN CALÉDONIENS 20:00.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:06 
1.
2.
3. PELLETIER Coralie 1996 FRA MONT-DORE NATATION 44.00
4. FERNANDEZ Gabrielle 1986 FRA DUMBEA NATATION 35.00
5. ISRAEL Aurelia 1996 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 37.84
6.
7.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:09 
1.
2. DE PREVILLE Nicole 1958 FRA CN CALÉDONIENS 33.50
3. LAIGLE Kathleen 1995 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 32.00
4. HIDRIO Armelle 1990 FRA CN CALÉDONIENS 26.50
5. KERJOUAN Alice 1997 FRA CN CALÉDONIENS 32.00
6. ALLEMAND Jade 1998 FRA CN CALÉDONIENS 33.00
7. GALVIER Thilan 1997 FRA CN CALÉDONIENS 34.00
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:09 
1.
2. GHNASSIA Vincent 2000 FRA DUMBEA NATATION 2:20.00
3. JEZEQUEL Alistair 1999 FRA CN CALÉDONIENS 1:32.00
4. QUINTIN Marc 1958 FRA CN CALÉDONIENS 1:25.00
5. BOULET Stéphane 1978 FRA DUMBEA NATATION 1:26.00
6. CHARRETIER Thomas 1998 FRA CN CALÉDONIENS 1:48.00
7.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:13 
1. FEYLER Lucas 1995 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:22.00
2. VANGHELUWE Alexandre 1992 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.00
3. HIRZEL Stephen 1973 FRA CN CALÉDONIENS 1:11.00
4. BERTHAUD Romain 1992 FRA CN CALÉDONIENS 1:08.00
5. BENOIT Benjamin 1990 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:08.00
6. BRAULT Mathieu 1996 FRA CN CALÉDONIENS 1:15.00
7. LE GALLIC Steven 1993 FRA MONT-DORE NATATION 1:20.00

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:14 
1.
2.
3. TERIIPAIA Julie 1998 FRA DUMBEA NATATION 3:30.76
4. LEGER Marine 1997 FRA CN CALÉDONIENS 3:30.00
5. LELOUP Amélie 1996 FRA CN CALÉDONIENS 3:30.00
6.
7.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:19 
1.
2. TEREBO Emma 1998 FRA CN CALÉDONIENS 3:15.00
3. LORIN Madely 1988 FRA CN CALÉDONIENS 3:05.00
4. BONG Maroma 1996 FRA MONT-DORE NATATION 2:48.99
5. ROMIEU-TRAN KIEM Zoé 1997 FRA CN CALÉDONIENS 3:00.00
6. THEVENY Maureen 1989 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:05.00
7. CASES Marie 1998 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:15.06

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:23 
1.
2. ROBELIN Erwan 1998 FRA DUMBEA NATATION 1:14.00
3. BLANC Florian 1996 FRA CN CALÉDONIENS 1:06.00
4. SANTA Thierry 1967 FRA MONT-DORE NATATION 1:05.90
5. DUFOURMANTELLE Jeremie 1998 FRA DUMBEA NATATION 1:06.00
6. L'HUILLIER Thibault 1998 FRA CN CALÉDONIENS 1:07.00
7.
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   inter club open 

 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:25 
1. PINCHON Alexis 1992 FRA CN CALÉDONIENS 1:05.00
2. CAZE Alexandre 1975 FRA CN CALÉDONIENS 1:01.00
3. CHAUVET Hugo 1993 FRA CN CALÉDONIENS 56.00
4. THEVENOT David 1982 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 51.25
5. L'HUILLIER Jean-Baptiste 1991 FRA CN CALÉDONIENS 52.00
6. TEHEI Témaui 1976 FRA CN CALÉDONIENS 57.00
7. DEBRUYNE Robin 1992 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:02.23

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:26 
1.
2.
3. AZIERE Anna 1999 FRA CN CALÉDONIENS 3:10.00
4. TSCHAEN BOURQUARDEZ Chloé 2001 FRA MONT-DORE NATATION 2:59.90
5. SILVE Violette 1997 FRA CN CALÉDONIENS 3:05.00
6.
7.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:31 
1.
2. MAURIN Sirima 1997 FRA DUMBEA NATATION 2:35.00
3. ALAUX Florence 1981 FRA CN CALÉDONIENS 2:25.00
4. ROBIN Charlotte 1985 FRA CN CALÉDONIENS 2:15.00
5. WILLIAMS Margaux 1994 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:22.00
6. CHAUTARD Nicole 1964 FRA CN CALÉDONIENS 2:30.00
7. DE IURE Amélia 1995 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:54.63

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:34 
1.
2. MULLER Timothé 1996 FRA CN CALÉDONIENS 2:35.00
3. AFCHAIN Yves 1999 FRA DUMBEA NATATION 1:45.00
4. GAZEAU Philippe 1963 FRA CN CALÉDONIENS 1:17.00
5. JACQUIN Basile 1998 FRA CN CALÉDONIENS 1:20.00
6. FAURE Théo 2000 FRA CN CALÉDONIENS 1:45.00
7.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:38 
1. HARDY Quentin 1996 FRA CN CALÉDONIENS 1:14.00
2. BEAN Yannick 1971 FRA MONT-DORE NATATION 1:08.00
3. BUI Clément 1992 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:01.00
4. JAMBET Théo 1993 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 1:00.21
5. DE SAINTE MARIE Arnaud 1975 FRA CN CALÉDONIENS 1:01.00
6. CHERRIFFA Léo 1995 FRA CN CALÉDONIENS 1:08.00
7. WANE Jonathan 1994 FRA DUMBEA NATATION 1:10.00
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Programme

 

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:39 
1.
2.
3. LALLEMENT Emmy 2000 FRA CN CALÉDONIENS 3:40.00
4. CARLIER Marie 1997 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 3:23.35
5. JEZEQUEL Audrey 1993 FRA CN CALÉDONIENS 3:30.00
6.
7.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:44 
1.
2. HEINRICH Julie 1996 FRA DUMBEA NATATION 3:13.00
3. CRONSTEADT Déborah 1995 FRA MONT-DORE NATATION 2:50.00
4. GOSSE Laurène 1991 FRA CN CALÉDONIENS 2:30.00
5. TRANTOUL Emilia 1994 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:45.00
6. LALLEMENT Mathilde 1996 FRA CN CALÉDONIENS 3:00.00
7. GARIOUD Emmanuelle 1973 FRA CN CALÉDONIENS 3:20.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:48 
1.
2. HÖHNE Simon 1998 FRA CN CALÉDONIENS 3:25.00
3. GROUSSET Maxime 1999 FRA CN CALÉDONIENS 2:57.00
4. POUILLY Jean-Marie 1972 FRA CN CALÉDONIENS 2:45.00
5. DOELRASAD David 1996 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:56.81
6. DEPLANQUE Thierry 1963 FRA CN CALÉDONIENS 3:00.00
7.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à17:53 
1. HANOUFA Simon 1996 FRA CN CALÉDONIENS 2:45.00
2. DEVIC Alexandre 1995 FRA DUMBEA NATATION 2:30.00
3. DUMESNIL Gilles 1973 FRA MONT-DORE NATATION 2:25.00
4. SAMINADIN Olivier 1977 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 2:09.00
5. OSWALD Nicolas 1994 FRA CN CALÉDONIENS 2:19.00
6. PORTES Jonathan 1983 FRA DUMBEA NATATION 2:30.00
7. MICHEL Mathieu 1998 FRA CN CALÉDONIENS 2:35.00

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 06/11/2010 à17:55 
1.
2.
3. DALVERNY Chanez 1996 FRA CN CALÉDONIENS 7:10.00
4. BARREAU Hélène 1985 FRA CN CALÉDONIENS 6:40.00
5. LIMOZIN Morgane 1999 FRA CN CALÉDONIENS 6:40.00
6.
7.
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 NOUMéA
 du 06 au 07 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 06/11/2010 à18:04 
1.
2. VASSAL Morgane 1995 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 6:30.00
3. BONG Maroma 1996 FRA MONT-DORE NATATION 5:45.00
4. FIGUES DE SAINTE MARIE Solenne 1979 FRA CN CALÉDONIENS 5:30.00
5. WILLIAMS Coralie 1992 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 5:35.00
6. BARROIS Alix 1997 FRA CN CALÉDONIENS 6:10.00
7. GOSSET Virginie 1996 FRA DUMBEA NATATION 6:37.00

 Fin de la réunion - Sa 06/11/2010 à18:11 
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